Dalam mendukung kegiatan  Balai Latihan Kerja Kabupaten Tanah Laut 

tersedia dana melalui DIPA Balai Besar Pengembangan Latihan Kerja Bekasi 

Tahun Anggaran 2020 Nomor : DIPA-026.13.2.452558/2020 Tanggal 12 

Nopember 2019, untuk BLK Kabupaten Tanah Laut mendapatkan alokasi dana 

sebesar 2.200.630.000,- (Dua Miliar Dua  Ratus Juta Enam Ratus Tiga Puluh 

Ribu Rupiah meliputi Program Peningkatan Kompetensi Tenaga Kerja dan 

Produktivitas, dana program tersebut dipergunakan untuk melaksanakan 

kegiatan Pelatihan Berbasis Kompetensi , dengan rencana anggaran belanja 

program tahun 2020 sebagai berikut :